[image: image1.jpg]PODER JUDICIARIO

DIARIO DA JUSTICA

ESTADO DA BAHIA

Diário nº 2.245 de 17 de outubro de 2018

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA > SECRETARIA GERAL

EDITAL Nº 338/2018
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e considerando o item 9.2 do Edital nº 253/2017, publicado no DPJ de 20 de outubro de 2017, resolve:
1. Prorrogar por mais um ano, a partir de 20 de outubro de 2018, o prazo da seleção para estagiário do curso de direito do Ministério Público do Estado da Bahia, na Promotoria Regional de Feira de Santana.

Ficam mantidas as demais disposições contidas no Edital nº 253/2017.

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, 16 de outubro de 2018
EDIENE SANTOS LOUSADO

Procuradora-Geral de Justiça